
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Środek czyszczący w postaci
aktywnej piany
Aktywna pielęgnacja
30 litrów / 2000-401-30

Active Care jest pianą aktywną która służy do
zmiękczania mocnych zabrudzeń (pranie wstępne
chemiczne). Poprzez pokrycie pianą płynnego
żółtego koloru i cytrynowy zapach klient otrzymuje
pełnowartościowy środek myjący.
do namaczania i czyszczenia silnych zabrudzeń i
chemicznego prania wstępnego
w myjni samochodowej: czysty
1: 1 przez pompę dozującą (ustawienie 8-20 ml)
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Wskazówka robocza
Dozowanie: Myjnię samochodową ustawić na dozowanie bez rozcieńczania lub z rozcieńczaniem wodą w
stosunku 1:1 przez pompę dozującą (8-20 ml).
WAŻNE! Ustawienie może być wykonane wyłącznie przez przeszkolony personel.
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.

zakresy zastosowania
Active Care jest stosowany w myjniach zamkniętych salonów samochodowych.

Dane techniczne
zawartość:30 ml                                 konsystencja:płynna                      kolor:żółty                                 na bazie:
Trinatriumnitrilotriacetat, Natriumlaurylethersulfat                                 zapach:charakterystyczny   wartość pH:11,2
bei 50 g/l                     punkt wrzenia:>100°C                                  gęstość:1,06 g/ml w 20°C          rozpuszczalność w
wodzie:rozpuszcza się


